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Mentorerna.se är Sverige ledande marknadsplats med över 100 mentorer, 1000-tals mentormöte och med mer än 4000 års samlad 
erfarenhet och med kunskap från det flesta branscher. Mentorerna vänder sig till medarbetare och chefer i företag och i till den offentliga 
sektorn. Mentorerna.se samarbetar med Akavia, Unionen, Benify och Företagande.se som erbjuder mentortjänster till sina medarbetare, 
kunder och medlemmar. Varumärkena Mentorerna och Mentorbank ägs av Perfect Coach Scandinavia AB. 

Nyutvecklade appen ”Mentorbank” effektiviserar och förenklar interna mentorprogram 

för företag och organisationer. Fackföreningen Akavias 130 000 medlemmar är först ut 

att använda ”Mentorbank”. 

De flesta större företag och organisationer har eller funderar på att starta interna mentorprogram för sina 

ledare och medarbetare – men tills nu har det inte funnits ett bra digitalt stöd. Det har ibland inneburit att man 

väljer att avstå eller att driva sina mentorprogram vidare. 

Med appen ”Mentorbank” får nu organisationen det digitala stöd man behöver. Appen presenterar och gör 

mentorerna sökbara, hanterar matchningen, kommunikationen, bokar möten och ger uppföljning. Appen driver 

också mentorskapet framåt och i mål genom automatiska påminnelser och mötesbokningar. 

- Appen gav oss möjlighet att lansera en färdig tjänst för mentorskap till medlemmarna på väldigt kort tid, 

och vi fick en snygg och användarvänlig slutprodukt för vårt mentorprogram, säger Elias Gustafsson 

affärsutvecklare på fackföreningen Akavia.  

Mentorprogram är ett effektivt sätt att kompetensutveckla både ledare och medarbetare. Att utveckla kultur, 

bygga nätverk, behålla intressanta medarbetare, inleda intressanta och stimulerade resonemang, utveckla idéer 

mellan chefer samt medarbetare. 

- Mentorerna.se erbjuder nu detta verktyg till våra kunder. Digitalt stöd för kompetensutveckling och 

nätverksbyggande för ledare och medarbetare är nu tillgängligt för alla, säger Bo Wigstrand, VD för 

Mentorerna.                                                                                                                                                          

För mer information om mentorprogram och appen ”Mentorbank”, kontakta Bo Wigstrand, VD Mentorerna, 

0707–28 27 58 eller bo.wigstrand@mentorerna.se 

http://www.mentorerna.se/
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